
Zarządzenie Nr 107/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 5 czerwca 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenie  

Nr 106/2017 z dnia 05 czerwca 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 115 000,00            17 000,00           17 000,00         18 000,00                  

2 4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00            17 000,00           17 000,00         18 000,00                  

3

Usługi związane z 

bieżącym utrzymaniem 

przepompowni ścieków i 

SUW 80 000,00              17 000,00           0,00 0,00

4

Wykonanie nadzorów 

inwestorskich nad 

urządzeniami 

elektrycznymi na SUW i 

przepompowni ścieków 35 000,00              0,00 17 000,00         18 000,00                  

115 000,00            17 000,00           17 000,00         18 000,00                  

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 2 195 000,00         145 000,00         145 000,00       2 195 000,00             

2 4270

Zakup usług 

remontowych 845 000,00 145 000,00 75 000,00 915 000,00

3

Powierzniowe utrwalenie 

istniejącej nawierzchni 

emulsją asfaltową 295 000,00 0,00 75 000,00 220 000,00                

4

Remont dróg tłuczniem 

betonowym, tłuczniem 

kamiennym oraz 

destruktem bitumicznym 550 000,00 145 000,00 0,00 695 000,00                

5 4300 Zakup uslug pozostałych 1 350 000,00 0,00 70 000,00 1 280 000,00

6 Zimowe utrzymanie dróg 1 350 000,00 0,00 70 000,00 1 280 000,00             

2 195 000,00 145 000,00 145 000,00 2 195 000,00

1 750 75053

Wyborydo rad gmin, rad 

powiatu i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

2 3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

3

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                        

do Zarządzenia Nr 107/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 05 czerwca 2017 r.

Dział 600 Transport i łaczność

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



5

Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

7 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

8 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 630 000,00 40 000,00 0,00 670 000,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 40 000,00 0,00 670 000,00

10

Organizacja imprez 

promocyjno-kulturalnych 630 000,00 40 000,00 0,00 670 000,00

670 000,00 40 000,00 40 000,00 670 000,00

1 900 90013 Schroniska dla zwierząt 14 500,00              2 000,00             0,00 16 500,00                  

2 4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00              2 000,00             0,00 16 500,00                  

3

Utylizacja padłych 

zwierząt 14 500,00              2 000,00             0,00 16 500,00                  

4 90015

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 250 000,00            0,00 2 000,00           248 000,00                

5 4270

Zakup usług 

remontowych 250 000,00            0,00 2 000,00           248 000,00                

6

Stała konserwacja 

oświetlenia ulicznego 250 000,00            0,00 2 000,00           248 000,00                

264 500,00            2 000,00             2 000,00           264 500,00                

1 921 92195 Pozostała działalność 52 636,76              1 136,46             1 136,46           52 636,76                  

2 4110

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 1 076,46 0,00 1 076,46

3

Składki na ubezpieczenie 

społeczne- Kulturalna 

aktywizacja 

mieszkańców 

Michałowice Wieś 

(fundusz sołecki) 0,00 211,19                0,00 211,19                       

4

Składki na ubezpieczenie 

spoleczne - Organizacja 

imprez aktywizujących 

mieszkańców sołectwa 

Pęcice (fundusz sołecki) 0,00 522,41                0,00 522,41                       

5

Składki na ubezpieczenie 

społeczne - Organizacja 

różnorodnych 

przedsięwzięć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz-

Kolonia (fundusz sołecki) 0,00 342,86                0,00 342,86                       

6 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 40 000,00              0,00 614,05              39 385,95                  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 750 Administracja publiczna



7

Organizacja imprez i 

zajęć kulturalnych, 

integrujących i 

aktywizujących 

mieszkańców 

Michałowice (fundusz 

osiedla) 15 000,00              0,00 60,00                14 940,00                  

8

Kulturalna aktywizacja 

mieszkańców 

Michałowice Wieś 

(fundusz sołecki) 10 000,00              0,00 211,19              9 788,81                    

9

Organizacja 

różnorodnych 

przedsięwzięć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz-

Kolonia (fundusz sołecki) 15 000,00              0,00 342,86              14 657,14                  

10 4220 Zakup środków żywności 636,76                   0,00 522,41              114,35                       

11

Zakup środków żywności 

- organizacja imprez 

aktywizujących 

mieszkańców sołectwa 

Pęcice (fundusz sołecki) 636,76                   0,00 522,41              114,35                       

12 4300 Zakup uslug pozostałych 12 000,00              60,00                  0,00 12 060,00                  

13

Organizacja imprez i 

zajęć kulturalnych, 

integracyjnych i 

aktywizujących 

mieszkańców 

Michałowice (fundusz 

osiedla) 12 000,00              60,00                  0,00 12 060,00                  

52 636,76              1 136,46             1 136,46           52 636,76                  

1 926 92601 Obiekty sportowe 12 000,00              3 000,00             3 000,00           12 000,00                  

2 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 3 000,00             0,00 8 000,00                    

3

Zakup  materiałów i 

wyposażenia na Orlik 

2012 5 000,00 3 000,00             0,00 8 000,00                    

4 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00                0,00 3 000,00           4 000,00

5

Usługi związane z 

utrzymaniem i 

wyposażeniem Orlika 

2012 7 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

6 92695 Pozostała działalność 22 000,00 1 050,29 1 050,29 22 000,00

7 4110

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 1 050,29 0,00 1 050,29

8

Składki na ubezpieczenie 

społeczne -organizacja 

zajęć rekreacyjno 

sportowych Michałowice 

(fundusz osiedla) 0,00 250,00 0,00 250,00

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



9

Składki na ubezpieczenie 

społeczne - organizacja 

przedsięwzięć 

sportowych i 

rekreacyjnych dla 

mieszkańców - Reguły 

(fundusz sołecki) 0,00 544,64 0,00 544,64

10

Składki na ubezpieczenie 

społeczne- zajęcia 

gimnastyczne dla 

dorosłych, dzieci i 

seniorów -Pęcice Małe 

(fundusz solecki) 0,00 255,65 0,00 255,65

11 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 22 000,00 0,00 1 050,29 20 949,71

12

Organizacja zajęć 

rekreacyjno sportowych 

Michałowice (fundusz 

osiedla) 12 000,00 0,00 250,00 11 750,00

13

Organizacja 

przedsięwzięć 

sportowych i 

rekreacyjnych dla 

mieszkańców - Reguły 

(fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 544,64 4 455,36

14

Zajęcia gimnastyczne dla 

doroslych, dzieci i 

seniorów - Pęcice Małe 

(fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 255,65 4 744,35

34 000,00              4 050,29             4 050,29           34 000,00                  

3 331 136,76         209 186,75         209 186,75       3 234 136,76             Wydatki ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92195 Pozostała działalność 25 636,76              1 076,46             1 076,46           25 636,76                  

2 4110

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 1 076,46 0,00 1 076,46

3

Składki na ubezpieczenie 

społeczne- Kulturalna 

aktywizacja 

mieszkańców 

Michałowice Wies 

(fundusz sołecki) 0,00 211,19                0,00 211,19                       

4

Składki na ubezpieczenie 

spoleczne - Organizacja 

imprez aktywizujących 

mieszkańców sołectwa 

Pęcice (fundusz sołecki) 0,00 522,41                0,00 522,41                       

5

Składki na ubezpieczenie 

społeczne - Organizacja 

różnorodnych 

przedsięwzięć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz-

Kolnia (fundusz sołecki) 0,00 342,86                0,00 342,86                       

6 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 25 000,00              -                       554,05              24 445,95                  

7

Kulturalna aktywizacja 

mieszkańców 

Michałowice Wieś 

(fundusz sołecki) 10 000,00              0,00 211,19              9 788,81                    

8

Organizacja 

różnorodnych 

przedsięwzięć 

kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz-

Kolonia (fundusz sołecki) 15 000,00              0,00 342,86              14 657,14                  

9 4220 Zakup środków żywności 636,76                   0,00 522,41              114,35                       

10

Zakup środków żywności 

- organizacja imprez 

aktywizujących 

mieszkańców sołectwa 

Pecice (fundusz sołecki) 636,76                   0,00 522,41              114,35                       

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                        

do Zarządzenia Nr 107/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 05 czerwca 2017 r.



25 636,76              1 076,46             1 076,46           25 636,76                  

1 926 92695 Pozostała działalność 10 000,00 800,29 800,29 10 000,00

2 4110

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 800,29 0,00 800,29

3

Składki na ubezpieczenie 

społeczne - organizacja 

przedsięwzięć 

sportowych i 

rekreacyjnych dla 

mieszkańców - Reguły 

(fundusz sołecki) 0,00 544,64 0,00 544,64

4

Składki na ubezpieczenie 

społeczne- zajęcia 

gimnastyczne dla 

dorosłych, dzieci i 

seniorów -Pecice Małe 

(fundusz solecki) 0,00 255,65 0,00 255,65

5 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 10 000,00 0,00 800,29 9 199,71

6

Organizacja 

przedsięwzięć 

sportowych i 

rekreacyjnych dla 

mieszkańców - Reguły 

(fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 544,64 4 455,36

7

Zajęcia gimnastyczne dla 

doroslych, dzieci i 

seniorów - Pęcice Małe 

(fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 255,65 4 744,35

10 000,00              800,29                800,29              10 000,00                  

35 636,76              1 876,75             1 876,75           35 636,76                  Wydatki ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


